

BOSKOV SOLENERGI ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2015

Jacob Boskov Stender

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOSKOV SOLENERGI ApS
Nybølvej 13
2610 Rødovre

Telefonnummer: 31386131

CVR-nr: 35388397
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er etablering af solcelleanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -47.261
Egenkapitalen udgør kr. 719.138

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		223.124	555.858
Bruttofortjeneste/Bruttotab			555.858
Personaleomkostninger	1	-254.393	-795.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.680	-20.595
Resultat af ordinær primær drift		-56.949	-260.026
Andre finansielle indtægter		1.275	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.440	-6
Ordinært resultat før skat		-61.114	-260.032
Skat af årets resultat	2	13.853	60.523
Årets resultat		-47.261	-199.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.261	-199.509
I alt		-47.261	-199.509

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.849	41.190
Materielle anlægsaktiver i alt		35.849	41.190
Anlægsaktiver i alt		35.849	41.190
Råvarer og hjælpematerialer		163.235	177.500
Varebeholdninger i alt		163.235	177.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.071	244.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.400	10.000
Udskudte skatteaktiver		74.376	60.523
Andre tilgodehavender		0	15.524
Periodeafgrænsningsposter		3.308	0
Tilgodehavender i alt		455.155	330.866
Likvide beholdninger		481.382	331.615
Omsætningsaktiver i alt		1.099.772	839.981
Aktiver i alt		1.135.621	881.171

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		594.138	641.399
Egenkapital i alt	3	719.138	766.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.068	1.577
Anden gæld		203.476	113.195
Periodeafgrænsningsposter		199.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.483	114.772
Gældsforpligtelser i alt		416.483	114.772
Passiver i alt		1.135.621	881.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	-245.000	-735.899
Pensionsbidrag	0	-40.181
Andre omkostninger til social sikring	-4.211	-17.846
Andre personaleomkostninger	-5.182	-1.363
	-254.393	-795.289

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.853	60.523
	13.853	60.523

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	641.399	0	766.399
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-47.261	0	-47.261
Egenkapital ultimo	125.000	594.138	0	719.138

Der har hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorved der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskatter, samt visse kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Boskov Gruppen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.